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Thiruvalluvar University College of Arts &SCience,Panchayat Union Middle School,Kacharapalayam Road,

Kallakuruchi-606 202

Thiruvalluvar University Model Constituent College of Arts and Science

Thomas Jones Synod College

Tilak Education Societys S K College of Science & Commerce At Nerul New Mumbai

Tilak Maharashtra Vidyapeeth

Tirpude Institute of Management Education

Tirunelveli Dakshina Mara Nadar Sangam College, T.Kallikulam - 627 113, Tirunelveli Dist
Tirupur Kumaran College for Women

TKR College of Engineering & Technology

TNB Law College, Bhagalpur

Toshniwal Arts, Commerce & Science College
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Trinity College for Women

Trinity Institute of Professional Studies
Tripura University

Triveni Debi Bhalotia College

TRP Engineering College (New)

TSR & TBK Degree College

Tulas Institute

Tumkur University, Tumkur

U.P. College

Udai Pratap College, Varanasi

Udhna Citizen Commerce College & S.P.B. College of Business Administration & Smt. Diwaliben Harjibhai

Gondaliya College of BCA and IT
Uka Tarsadia University-Bardoli
Umes Chandra College

United College of Engineering and Research
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Tiruchirapp
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Tumkur
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Surat
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31/12/2023, 11:45 Gmail - Fwd: India Rankings 2024 — Data Capturing System (DCS) is now open

M Gma" Dr. Devendra Kumar Singh <dksinghupc@gmail.com>

Fwd: India Rankings 2024 — Data Capturing System (DCS) is now open

1 message
Principal U P College <principalupc@gmail.com> Wed, Nov 29, 2023 at 3:27 PM

To: Devendra Kumar Singh <dksinghupc@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------

From: India Rankings <no-reply3@nirfindia.org>

Date: Wed, 29 Nov 2023, 14:40

Subject: India Rankings 2024 — Data Capturing System (DCS) is now open
To: India Rankings <no-reply3@nirfindia.org>

Dear Sir/Ma’am,

Greetings from NIRF!
Thank you for registering for India Rankings 2024.

The online Data Capturing System (DCS) for data submission for India Rankings 2024 is now open. You are
requested to click on the link below and login with the credentials sent to the registered email id after completion
of registration process:

http://login.nirfindia.org/
DCS will close on 5% January 2024.

In case you are not able to login, you are requested to contact us on techsupport@nirfindia.org or call on 079-
23268247/89. For general queries call on 011-40159583/87/89, 011-24360653.

Please do not respond directly to this e-mail. The originating e-mail account is not monitored.

Regards,
Team NIRF
India Ranking 2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d4b2b8c260&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 178389189774 1515521&simpl=msg-f:1783891897741...  1/1
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22/01/2024, 00:10 Gmail - India Rankings 2024 - Extension of last date for Data Submission

M Gma" Dr. Devendra Kumar Singh <dksinghupc@gmail.com>

India Rankings 2024 - Extension of last date for Data Submission
1 message

India Rankings <no-reply3@nirfindia.org> Fri, Jan 19, 2024 at 7:15 PM
To: India Rankings <no-reply3@nirfindia.org>

Dear Sir/Madam,
Greetings!

This is to inform you that last date for data submission in DCS has been extended till 31! January
2024, 5 pm. Kindly submit the data before the deadline. Please note that there will be no further
extensions. Kindly ignore the mail if you have submitted the data.

To avoid last minute hassles in data submission due to heavy traffic on website, it is advised to submit
the data well in advance.

For technical query, you are requested to contact us on techsupport@nirfindia.org or call on 079-
23268247/89. For queries related to methodology or data entry call on 011-40159583/87/89, 011-
24360653.

Please do not respond directly to this e-mail. The originating e-mail account is not monitored.

With regards,
Team NIRF

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d4b2b8c260&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788526654526002939&simpl=msg-f: 1788526654526...  1/1
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Submitted Institute Data for NIRF'2024"

+
Instit

National Institutional Ranking Framework
Ministry of Education
Government of India
Welcome to Data Capturing System: COLLEGE

itute Name: Udai Pratap College, Varanasi [IR-C-C-13585]

Sanctioned (Approved) Intake

f Academic Year 2022-23 2021-22 2020-21 2019-20 2018-19 | 201718
UG [3 Years Program(s)) 1421 1397 1397 . ) ! )
UG }4 Years Program(s)) 165 165 165 i 3 )
2G 2 Year Program(s)] 739 566 - - - B
Total Actual Student Strength (Program(s) Offered by Your Institution)
, (All programs No. of Male No. of Female Total Students Within State Outside State Outside Economically Soclally No. of students | No.of students | No. of students | Nec. of students
| of 2l years) Students Students (Including male | (Including male Country Backward Challenged receiving full receiving full recaiving full | whe are not
[ & female) & female) (Including male | (Including male (SC+ST+OBC tuition fee tuition fee tuition fee racaiving full
| & female) & female) Including male reimbursement | reimbursement | reimbursement ‘I tuition fee
} & female) fron&tge State from Insgtuuon from the Private | reimbursement
1 and Central Funds Bodles
| Government i
| |
UG [3 Years 1815 2442 4257 4150 107 0 356 2261 1099 0 0 | 1518
| Progamis)] ;
‘ —
| UG 4 Years 401 161 562 533 29 0 65 311 106 0 0 ¥ 270
| Progamis)] [
| PG (2 Year 383 738 1131 1105 26 0 165 562 324 0 0 ‘ 4C3
| Programis]] |
Placement & Higher Studies
UG [3 Years Program(s)]: Placement & higher studies for previous 3 years
{ P : No. of students Median salary cf | No.of students
! Academic Year No. of first year No. of first year Academic Year No. of students graduating In minimum 0. of stu faced | selectad for Higher
‘ students lntake inthe | students admitted in stipulated time placed pa | Studies
| graduates(Amountin | tu
i year the year Rs.) ‘
o 00000(ve lakh | 308 ,
v 1155 1155 2020-21 783 10 500000(fve lacn) | 3 i
i
| 20%3-2¢ 00C00(five 'axn) | 4C i
e 1198 1155 2021-22 1000 12 500000(fv ;
257021 e 450000 four laxh £ 2% '
; ‘ 1397 1233 202223 786 ! thovsanc) ! |
UG (4 Years P ’ . .
;_f rograms)): Placement & higher studies for previous 3 years . ! No. of shudents
{ z < lary ¢
| Academic Your No. of first year No. of first year Academic Year No. of students Academic Year No. of students No. O'I “Ugen" M’cl‘“ o i selected fdcr Higner
{ students intake In the students admitted in admitted through raduating In place gndul'asi'\’”"“"' In Studies
4 year the year Lateral entry mini murtr‘l stipulated I ]
—— me
| 201718 ) 400000 four 1257) B
| 15 /
—_— 149 2018-19 0 2020-21 107 2 P
| 201818 p 0(Zero)
i S 450 S0i6o0 0 202122 113 0




Submitted Institute Data for NIRF'2024'

Welcome to Data Capturing System: AGRICULTURE AND ALLIED SECTORS

National Institutional Ranking Framework
Ministry of Education
Government of India

Inslitute Name: Udai Pratap College, Varanasi [IR-G-C-13585]

‘Sanctioned (Approved) Intake

2017-18

Academic Year 2022-23 2021-22 2020-21 2019-20 o 20}??1{_,# . T g
_ Acad |
UG [4 Years Program(s)) 165 165 150 165 o o —
PG [2 Year Program(s)] 60 60 B S
Total Actual Student Strength (Program(s) Offered by Your Institution)
(All programs No. of Male No. of Female Total Students Within State Outside State Outside Economically Socially No. of students | No. of students No. of students | No. of stu
of all years) Students Students (Including male | (Including male Country Backward Challenged receiving full receiving full receiving full who are
& female) & female) (Including male | (Including male (SC+ST+0BC tuition fee tuition fee uition fee receiving
& female) & female) Including male reimbursement reimbursement reimbursement _Iuluon 1
& female) from the State from Institution | from the Private | reimburse
and Central Funds Bodies
Government
UG [4 Years 401 161 562 533 29 0 65 311 106 0 0 270
Program(s)]
PG [2 Year 45 15 60 50 10 0 8 28 10 0 0 26
Program(s)]
Placement & Higher Studies
UG [4 Years Program(s)]: Placement & higher studies for previous 3 years
Academic Year No. of first year No. of first year Academic Year No. of students Academic Year 5 i
students intake in the | students admitted in admitted through Ngo.-a%fuili’:; T,:s No: c;,flaséggenls Med::?azgl:ry of ser;l:étgzlsltourdﬁi:
year the year Lateral entry minimum stipulated graduates(Amount in Studies
time Rs.)
20171 150 14 - .
& . 2016-19 0 2020-21 107 2 400000(four lakn) 51
2018-19 150 150 19- R
2019-20 0 2021-22 113 0 0(Zero) 34
2019-20 165 165 2020-21 ¥
0 2022-23 111 0 0(Zero) 45

PG [2 Years Program

(s)]: Placement & higher studies for previous 3 years

A i A i i i
cademic Year stu::gmos' lfl'lll;ztkzeizrthe stuhé%n?;g:isr:u ‘tta:‘; " Academic Year No. of students graduating in minimum No. of students Median salary of No. of studen
i the year stipulated time placed placed selected for Hig
graduates(Amount in Studies
Rs.)
2019-20 60 53 2020-21
42 3 450000(Four lakh fifty 0
thousand only)
2020-21 53 52 2021-22
49 14 500000(Five lakh only) | 5
2021-22 60 60 2022-23 52 0 0(Zero) 0




